СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание Совета депутатов Бакурского   муниципального  образования  второго  созыва

РЕШЕНИЕ

от   27 сентября 2018 года  № 1-6                                           с. Бакуры

О выдвижении главы Бакурского муниципального образования  Екатериновского муниципального района и депутата Совета депутатов        Бакурского муниципального образования Екатериновского        муниципального района  в состав представительного органа        Екатериновского муниципального района.

          В  соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 года №131- ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», с.19 Устава Екатериновского муниципального образования, ст. 19.1 Устава Бакурского муниципального образования,   Совет депутатов  Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района РЕШИЛ:
1. Выдвинуть  главу Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района   Казарину Ирину Геннадьевну и  Потапову Татьяну Викторовну - депутата Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района  в состав представительного органа Екатериновского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Собрание Екатериновского
муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после обнародования.

Глава Бакурского
муниципального образования                                  И.Г. Казарина